DMerids

Merida Hradec Kralové, s.r.o.

SANITARNI ZARIZENi A HYGIENICKE POTREBY

Maloobchodni cenik

platny od 2.09.2024

LINIE MERIDA TOP Parametry a charakteristika M.j. Symbol K& bez DPH DPH
1.1 |Davkova¢ pénového mydla MERIDA TOP ks DTN201 335,0 21%
Davkovac pénového mydla MERIDA TOP ks DTS201 369,0 21%
Davkovac pénového mydla MERIDA TOP Multiplex bilo - Sedy ks DPB201 423,0 21%
1.3 |Davkova¢ na sacky s krémem nebo mydlem MERIDA TOP ks DTN301,DTS301 545,0 21%
1.4 |Davkovac tekutého mydla MERIDA TOP MAXI ks DTN101,DTS101 839,0 21%
1.5 |Davkovac¢ tekutého mydla MERIDA TOP MINI ks DTN102,DTS102 633,0 21%
1.6 |Sprejovy davkovaé dezinfekéniho roztoku MERIDA TOP ks DS1TC 749,0 21%
1.7 |Zasobnik na jednotlivé papirové ruéniky MERIDA TOP MAXI ks ATN101,ATS101 662,0 21%
1.8 |Zasobnik na jednolivé papirové rué¢niky MERIDA TOP MINI ks ATN201,ATS201 623,0 21%
1.9 |Mechanicky podavac papir. ruénikd v rolich MAXI ks CJB304 1952,0 21%
MERIDA SOLID CUT
1.10 |Mechanicky podava¢ papir. ruénikd v rolich MERIDA SOLID CUT bily ks CJB302 1952,0 21%
Serny ks CJC302 1780,0 21%
1.12 |Mechanicky podava¢ papirovych ruénikud v rolich MAXI
MERIDA LUX CUT bilo - Sedy ks CJB301 2333,0 21%
1.13 |Mechanicky podava¢ papirovych ruéniku v rolich MAXI modré okénko ks CTN302 1978,0 21%
MERIDA TOP MAXI Serné okénko ks CTS302 2150,0 21%
1.14 |Zasobnik na papirové ruéniky v rolich MERIDA TOP MAXI ks CTN101,CTS101 730,0 21%
1.15 |Zasobnik na papirové ruéniky v rolich MERIDA TOP MINI ks CTN201,CTS201 613,0 21%
1.16 |Ko$ zavésny MERIDA TOP 40| otevieny bilo - modry ks KTN101 2470,0 21%
bilo - Sedy ks KTS101 2470,0 21%
1.18 |Zasobnik na toaletni papir GIGANT MERIDA TOP ks BTNO01,BTS001 716,0 21%
1.19 |Zasobnik na toaletni papir MERIDA TOP MAXI ks BTN101,BTS101 602,0 21%
BTN201,BTS201,BPB2
1.20 |Zasobnik na toaletni papir MERIDA TOP MINI ks 01 618,0 21%
1.21 [Zasobnik na_toaletni papir MERIDA TOP MINI DUO ks BTN202,BTS202 565,0 21%
1.22 |Zasobnik na skladany toaletni papir MERIDA TOP ks BTN401,BTS401 447,0 21%
1.23 |Zasobnik hygienickych sackid MERIDA TOP ks GTB002 362,0 21%
Hygienické sacky vyménné baleni 25ks sacku ks HS2 18,0 21%
1.24 |Zasobnik hygienickych podloZek - bily plast ks GJB001 684,0 21%
Papirové hygienické podlozky na toaletu 100 ks v baleni bal GP11 116,0 21%
LINIE MERIDA MERCURY
2.1 |Davkovace tekutého mydla MERIDA MERCURY nerez + erny plast ks DMC101 1362,0 21%
2.2 |Zasobniky na jednotlivé papirové ruéniky MERIDA MERCURY nerez + erny plast ks AMC101 1770,0 21%
2.3 |Ko$ na odpadky zavésny otevieny MERIDA MERCURY - 25 | nerez + erny plast ks KMC101 2980,0 21%
2.4 |Zasobniky na toaletni papir v rolich MERIDA MERCURY DUO nerez + erny plast ks BMC201 1528,0 21%
2.5 |Zasobniky na toaletni papir skladany MERIDA MERCURY nerez + erny plast ks BMC401 1420,0 21%
LINIE MERIDA STELLA
3.1 |Davkova¢ pénového mydla MERIDA STELLA MAXI matny ks DSM206 1714,0 21%
leskly ks DSP206 2387,0 21%
3.2 |Davkovac¢ tekutého mydla MERIDA STELLA MAXI matny ks DSM106 1860,0 21%
leskly ks DSP106 2507,0 21%
3.3 |Davkovac¢ tekutého mydla MERIDA STELLA MINI matny ks DSM102 1816,0 21%
leskly ks DSP102 2159,0 21%
Davkovac na krém matny ks DSM306 2032,0 21%
3.4 |Automat.davkova¢ pénového mydla MERIDA STELLA MAXI matny ks DSM502 2440,0 21%
leskly ks DSP502 21%
3.5 |Davkovac¢ tekutého mydla nasténny nerez matny, 300 ml ks D45S 2621,0 21%
nerez leskly, 300 ml ks D45C 2145,0 21%
3.6 |Davkovac¢ tekutého mydla stojankovy nerez matny, 300 ml ks D44s 2719,0 21%
nerez leskly, 300 ml ks D44C 2121,0 21%
3.7 |Davkovac¢ tekutého mydla umyvadiovy matny ks DwWM101 1896,0 21%
leskly ks DWP101 1731,0 21%
3.8 |Stojan pro umyvadlové davkovace mydla matny ks GSM013 1538,0 21%
leskly ks GSP013 1359,0 21%
3.9 [Mechanicky podava¢ pap.ruénikt v rolich MERIDA STELLA MAXI matny ks CSM303 6455,0 21%
leskly ks CSP302 6724,0 21%
3.10 |Zasobnik na jednotlivé pap. ruéniky MERIDA STELLA MAXI matny ks ASM101 1857,0 21%
leskly ks ASP101 2467,0 21%
3.11 |Zasobnik na jednotlivé pap. ruéniky MERIDA STELLA MINI matny ks ASM201 1541,0 21%
leskly ks ASP201 1904,0 21%
3.12 |Zasobnik na papirové ruéniky v rolich MERIDA STELLA FLEXI matny ks CSM102 4223,0 21%
leskly ks CspP101 2788,0 21%
3.13 |Zasobnik na toaletni papir MERIDA STELLA MINI matny ks BSM201 1662,0 21%
leskly ks BSP201 2139,0 21%
3.14 |Zasobnik na toaletni papir MERIDA STELLA DUO matny ks BSM202 2246,0 21%
leskly ks BSP202 2528,0 21%
3.15 |Zasobnik na toaletni papir MERIDA STELLA MAXI matny ks BSM101 2201,0 21%
leskly ks BSP101 2528,0 21%
3.16 |Zasobnik na 2 malé rolicky toalet.papiru MERIDA STELLA matny ks BSM501 1961,0 21%
3.17 |Zasobnik na sklddany toaletni papir MERIDA STELLA matny ks BSM401 1555,0 21%
leskly ks BSP401 1971,0 21%
3.18 |Ko$ na odpadky otevieny MERIDA STELLA, 27 litr( matny ks KSM106 3471,0 21%
leskly ks KSP106 5188,0 21%
3.19 |Ko$ na odpadky s vykyvnym vikem MERIDA STELLA, 27 litrd matny ks KSM201 4918,0 21%
leskly ks KSP201 5477,0 21%
3.20 |Ko$ na odpadky otevieny MERIDA STELLA PLUS 47 | matny ks KSM102 5834,0 21%
leskly ks KSP102 5100,0 21%
3.21 |Ko$ pro damské toalety MERIDA STELLA, 4,51 matny ks KSM301 1394,0 21%
leskly ks KSP301 1763,0 21%
3.22 |Zasobnik na hygienické papir. podlozky na toaletu MERIDA STELLA matny ks GSMO001 1186,0 21%
leskly ks GSP001 1609,0 21%
Papirové hygienické podlozky na toaletu ks GP11 116,0 21%
3.23 |Zasobnik na hygienické sacky MERIDA STELLA matny ks GSM002 864,0 21%
leskly ks GSP002 1127,0 21%
3.24 |Zasobnik na jednorazové rukavice MERIDA STELLA matny ks GSMO004 791,0 21%
leskly ks GSP004 1086,0 21%
3.25 |Kryt na elektronicky osvézova¢ vzduchu MERIDA STELLA matny ks GSM018 1823,0 21%
na osvézovace GJB701, GJB702 leskly ks GSP018 2011,0 21%
3.26 |Zasobnik na 5 kanystr MERIDA STELLA matny ks GSM005 2179,0 21%
3.27 |WC souprava MERIDA STELLA matna ks SZ15S 1167,0 21%
leskla ks SZ15C 1582,0 21%
Vyménna koncovka na WC $§tétku - SZMS,SZMW,SZ15 bila ks Sz11 90,0 21%
Vyménna koncovka na WC $tétku - SZ16, SZ17 cerna ks SZ13 90,0 21%
3.28 |WC SOUPRAVA na zavéseni matna ks SZ16S 1242,0 21%
leskla ks SZ16C 1541,0 21%




3.29 |WC SOUPRAVA s krytkou na zavéSeni matna ks SZ17S 1647,0 21%
leskla ks SzZ17C 1984,0 21%
3.30 |Ocelové veésaky STELLA matné ks MHW30 449,0 21%
matné ks MHW31 426,0 21%
lesklé ks MHW29 356,0 21%
lesklé ks MHW28 319,0 21%
lesklé ks MHW21 268,0 21%
3.31 [PIKTOGRAMY:
WC damy matné ks GSMO007 215,0 21%
WC pani matné ks GSMO008 215,0 21%
WC invalidé matné ks GSMO009 247,0 21%
WC matky s détmi matné ks GSMO010 279,0 21%
WC - samotny znak matné ks GSM012 215,0 21%
LINIE MERIDA STELLA ADVANCED R10
Davkova¢ pénového mydla MERIDA STELLA R10 matny ks DSM204 2347,0 21%
Zasobnik jednotlivych papirovych ruéniki MERIDA STELLA R10 MAXI matny ks ASM103 1890,0 21%
Zasobnik jednotlivych papirovych ruéniki MERIDA STELLA R10 MINI matny ks ASM203 1515,0 21%
Zasobnik toaletniho papiru MERIDA STELLA R10 MINI matny ks BSM203 2039,0 21%
Ko$ odpadkovy otevieny MERIDA STELLAR10 27 L matny ks KSM104 4128,0 21%
LINIE MERIDA STELLA SLIM
Zasobnik jednotlivych ruéniki MERIDA STELLA SLIM MAXI matny ks ASM106 2337,5 21%
leskly ks ASP106 2921,0 21%
Zasobnik jednotlivych ruéniki MERIDA STELLA SLIM MINI matny ks ASM206 1655,0 21%
leskly ks ASP206 1802,0 21%
matny ks DSM220 2682,0 21%
Automaticky bezdotykovy davkova¢ pénového mydla MERIDA STELLA SLIM leskly ks DSP220 3258,0 21%
LINIE MERIDA STELLA BILA
4.1 |Davkovac tekutého mydla MERIDA STELLA MAXI bily ks DSB106 1214,0 21%
Davkovag tekutého mydla MERIDA STELLA MINI bily ks DSB102 1044,0 21%
4.2 |Zasobnik na jednotlivé pap.ruéniky MERIDA STELLA MAXI bily ks ASB101 1156,0 21%
Zasobnik na jednotlivé pap.ruéniky MERIDA STELLA MINI bily ks ASB201 756,0 21%
4.3 |Zasobnik na toaletni papir MERIDA STELLA MINI bily ks BSB201 841,0 21%
Zasobnik na toaletni papir MERIDA STELLA MAXI bily ks BSB102 687,0 21%
Zasobnik na toaletni papir MERIDA STELLA MEGA bily ks BSB001 905,0 21%
4.4 |Ko$ na odpadky otevieny MERIDA STELLA 47 | bily ks KSB102 4500,0 21%
Ko$ na odpadky otevieny MERIDA STELLA 27 | bily ks KSB106 4128,0 21%
4.5 |Ko$ na odpadky s vikem MERIDA STELLA 27 | bily ks KSB201 2702,0 21%
4.6 |Ko$ pro ddmské toalety MERIDA STELLA 4,5 | bily ks KSB301 1084,0 21%
4.7 |WC SOUPRAVA s krytkou na postaveni bila ks GIB301 295,0 21%
4.8 |WC SOUPRAVA plastova [bila ks V00-1 75,0 21%
LINIE KOUPELNOUVYCH DOPLNKU MERIDA
5.1 [DRZAKY na sklenitky na dvé sklenicky ks MHA11 736,0 21%
5.2 |DRZAKY mydla chromovany ks MHA08 750,0 21%
koSicek ks MHA13 1269,0 21%
5.3 |UCHYTY na toaletni papir leskly ks MHAO01 999,0 21%
matovy ks MHAO01IM 1112,0 21%
otevieny ks MHAO03 630,0 21%
na nahradni roli¢ku - leskly ks MHAO05 695,0 21%
matny ks MHAO5M 819,0 21%
5.4 |WC SOUPRAVY bez krytky ks SZMWA 1021,0 21%
bez krytky ks SZMSA 1171,0 21%
5.5 |VESAKY s hacky se 7 hatky ks MHW10 11100 | 21%
se 4 hacky ks MHW12 788,0 21%
se 2 hacky ks MHW14 664,0 21%
s 1 hackem ks MHW22 240,0 21%
5.6 |VESAKY na ruéniky na ruéniky L400 ks MHWO03 743,0 21%
na ruéniky L500 ks MHWO02 783,0 21%
na ruéniky L600 ks MHWO01 831,0 21%
pohyblivy,dvojity L440 ks MHW17 1070,0 21%
SUSICE RUKOU
6.1 |Elektricky susi¢ rukou ECOFLOW bily plast ks EJB102 2273,0 21%
6.2 |Elektricky susié¢ rukou SMARTFLOW bily plast ks EJB144 2584,0 21%
6.4 |Elektricky susi¢ rukou JUNIOR PLUS plastovy kryt bily plast ks EJB108 3898,0 21%
6.5 |Elektricky susi¢ rukou PRIMA plastovy kryt bily plast ks EJB196 3715,0 21%
6.6 |Elektricky susi¢ rukou OPTIMA ocelovy kryt bily ks EIB199 5049,0 21%
matny ks EIM199 7748,0 21%
leskly ks EIP199 7748,0 21%
6.7 |Elektricky susi¢ rukou MEDIFLOW ocelovy kryt bily ks EIB120 9185,0 21%
matny ks EIM120 10817,0 21%
leskly ks EIP120 10817,0 21%
Souprava pro montaz susice MEDIFLOW do stény matna ks MFKS 3805,0 21%
leskla ks MFKC 3805,0 21%
6.8 |Elektricky susi¢ rukou SANIFLOW PLUS ocelovy kryt bily ks EIB188 8600,0 21%
matny ks EIM188 11898,0 21%
leskly ks EIP188 11898,0 21%
ovladani tlacitkem ks E88SP-PB 11581,0 21%
6.9 |Elektricky susi¢ rukou STARFLOW matny ks EIM103 5502,0 21%
leskly ks EIP103 5502,0 21%
6.10 |Elektricky susi¢ rukou MACHFLOW bily ks EIB130 11330,0 21%
matny ks EIM130 11922,0 21%
leskly ks EIP130 12218,0 21%
6.11 |Elektricky susi¢ rukou kapsovy DUAFLOW Sedy ks M72P 25762,0 21%
Elektricky susi¢ rukou kapsovy DUAFLOW bily ks M72A 217940 | 21%
6.12 |Elektricky susi¢ na vlasy - bazénovy bily ks EIB585 15479,0 21%
matny ks EIM585 14564,0 21%
leskly ks EIP585 13396,0 | 21%
6.13 |Elektricky fén na vlasy - hotelovy bily ks EJB401 826,0 21%
KOSE, POPELNIKY
7.1 |Kos na odpadky otevirané noznim pedalem 751 ks KAB401 292,0 21%
121 ks KAB402 672,0 21%
201 ks KAB403 829,0 21%
281 ks KAB404 1378,0 21%
501 ks KAB405 1504,0 21%
7.2 |Kos na odpadky s vikem - hranaty 91 ks B8A 130,0 21%
151 ks B8B 200,0 21%
251 ks B8C 273,0 21%
501 ks B8D 440,0 21%
7.3 |KOS ZAVESNY MERIDA TOP modry ks KTN101 24700 | 21%
Sedy ks KTS101 2470,0 21%
7.4 |POPELNICE na odpadky 1201 ks KJS405 2649,0 21%
7.5 |POPELNICE na odpadky 1201 ks KJS412 2084,0 21%
viko zelené ks KJz912 243,0 21%
viko Zluté ks KJY912 243,0 21%
viko ¢ervené ks KJR912 243,0 21%
viko modré ks KJIN912 243,0 21%




viko gerné ks KJS912 251,0 21%
7.6 |KOS Z PLASTU na tfidény odpad,maly 33 litrh ks KJS704 548,0 21%
viko ¢erné ks KJC905 83,0 21%
viko modré ks KJIN906 83,0 21%
viko ¢ervené ks KJIR905 83,0 21%
viko Zluté ks KJY905 83,0 21%
viko zelené ks KJZ906 83,0 21%
7.7 _|SESTAVA KOSU na tfidény odpad s kolecky 3 x 60 litrd spr KJS706 6562,0 21%
7.8 |KOS DRATENY zavésny bily ks B1A 240,0 21%
7.9 |KOS DRATENY stojici - na pouzité papirové rugniky bily ks B2A 490,0 21%
nerezovy ks B2B 1827,0 21%
7.10 |KOVOVE KOSE NASLAPNE - lesklé maly 51 ks B5A 713,0 21%
stfedni 12| ks B5B 1070,0 21%
velky 20 | ks B5C 1465,0 21%
maxi 30 | ks B5D 1716,0 21%
7.11 |KOVOVE KOSE NASLAPNE SILENT SERENE bilé: maly 51 ks KIB413 776,0 21%
stfedni 12 | ks KiB414 1312,0 21%
velky 20 | ks KIB415 1840,0 21%
maxi 30 | ks KiB416 2603,0 21%
matové: maly 5 | ks KIM413 794,0 21%
stfedni 12 | ks KIM414 1342,0 21%
velky 20 | ks KIM415 1886,0 21%
maxi 30 | ks KIM416 2663,0 21%
7.12 |KOVOVE KOSE NASLAPNE TOP SILENT LUNA bilé: 31 ks KIB417 649,0 21%
51 ks KiB418 931,0 21%
81 ks KiB419 1219,0 21%
121 ks KiB420 1536,0 21%
201 ks KiB421 2458,0 21%
301 ks KiB422 3044,0 21%
matové: 3 | ks KIM417 654,0 21%
51 ks KIM418 947,0 21%
81 ks KIM419 1257,0 21%
121 ks KIM420 1536,0 21%
201 ks KIM421 2521,0 21%
301 ks KIM422 3146,0 21%
7.13 |KOSE OBDELNIKOVE CUBE matovy 30 | ks KIM423 39460 | 21%
matovy 40 | ks KIM424 4938,0 21%
7.14 |KOSE AUTOMATIC SENSOR bezdotykovy, &tvercovy matovy 12 | ks KIM503 3133,0 21%
matovy 35 | ks KIM504 4008,0 21%
7.15 |VELKY KOVOVY SAMOZHASECI KOS matny ks KMS20 2862,0 | 21%
leskly ks KMS12 2862,0 21%
7.17 |KOS NA ODPADKY otevieny MERIDA STELLA 47 | matny ks KSM102 3850,0 21%
leskly ks KSP102 5100,0 21%
bily ks KSB102 4500,0 21%
7.18 |KOS NA ODPADKY s vikem MERIDA STELLA 27 | matny ks KSM206 3471,0 21%
leskly ks KSP206 4860,0 21%
bily ks KSB206 3106,0 21%
7.19 |KOS NA ODPADKY otevieny MERIDA STELLA 27 | matny ks KSM106 3471,0 21%
leskly ks KSP106 5188,0 21%
bily ks KSB106 4128,0 21%
7.20 |KOS na damské toalety MERIDA STELLA 4,5 | matny ks KSM301 1394,0 21%
leskly ks KSP301 1763,0 21%
bily ks KSB302 1383,0 21%
JEDNORAZOVE sacky a pytle na odpadky
7.22 |Linie ECONOMY 201 50 ks WECO012 24,0 21%
201 50 ks WENO012 26,0 21%
z félie HDPE 351 50 ks WEC112 29,0 21%
6 mikronu 701 50 ks WEC212 49,0 21%
1201 (19 mi) 50 ks WEC312 159,0 21%
351 50 ks WEN112 29,3 21%
701 50 ks WEN212 44,7 21%
601(8mi) 50 ks W32N 63,0 21%
1201 (19 mi) 50 ks WEN312 191,0 21%
1201 (40 mi) LDP 25 ks W43N 111,0 21%
WKC101 / WKB101 -
Linie PREMIUM 351,25 mi 50 ks WKZ101 56,50/64 | 21%
WKC201 / WKB201 -
z félie LDPE 701, 30 mi 50 ks WKZ201 113/129 | 21%
1201, 38 mi 50 ks WKC301 188,0 21%
WKB301,WKN301,WK
1201, 38 mi T301/WKR301, 209/224 | 21%
50 ks WKY301, WKZ301
66,50/58/6
2/66,50/62/
160 I, 40 mi 10 ks WKB401-WKZ401 66,50 21%
2401, 50 mi 10ks WKC501 91,0 21%
Linie HYGIENIC 351,19 mi 20 ks W20T 45,0 21%
z félie MDPE 601,19 mi 15ks W30T 84,0 21%
jednovrstvé se zatahovaci $riurkou 1201, 19 mi 10 ks W40T 58,0 21%
Linie MERIDA TOP 3-61, role 40 ks role WTB001 59,0 21%
bilé,zatahovaci,parfémované 7-101, role 25 ks role WTB101 46,0 21%
12 - 151, role 20 ks role WTB201 45,0 21%
18 - 281, role 20 ks role WTB301 68,0 21%
30-401, role 12 ks role WTB401 85,0 21%
7.23 |STOJANOVY popelnik z nerezové oceli s kogem matny ks P1M 2598,0 21%
ZRCADLA, OSTATNI
8.2 |ZRCADLO s fazetou 40 x 60 cm ks LU2 659,0 21%
50 x 60 cm ks LU4 813,0 21%
uchyt na zrcadla ks WS1 54,0 21%
8.3 |ZRCADLO v chromovaném ramu 40 x 60 cm ks LU7B 1858,0 21%
50 x 60 cm ks LU8B 2016,0 21%
8.4 |ZRCADLO sklopné v chromovaném ramu 40 x 60 cm ks LU9B 2088,0 21%
50 x 60 cm s rukojeti ks LU10B 2556,0 21%
8.5 [ZRCADLO lepena v kovovém matném ramu 40x60cm ks LUSS 1149,0 21%
50x60cm ks LUBS 1312,0 21%
8.6 |ZARIZENI pro prebalovani déti a novorozenct ks BC1 12669,0 | 21%
OSVEZOVACE VZDUCHU
9.1 |Elektronicky osvézova¢ vzduchu LCD s programatorem ks GJB701 1280,0 21%
9.2 |Osvézova¢ vzduchu LED ks GJB702 11140 21%
9.3 |[VYMENNE zasobniky s deodoranty do elektronickych osvéZovadu RIVERA ks OE23 209,0 21%
vzduchu GJB701,GJC701, GJC702 a GJB702 VIVA ks OE26 209,0 21%
WILD FRUITS ks OE41 209,0 21%
EXOTIC FRUIT ks OE22 209,0 21%
SUNSET ks OE27 209,0 21%
FIRST IMPRESION ks OE21 209,0 21%




CITRUS ks OE25 209,0 21%
ORANGE ks OE24 209,0 21%
WILD FLOWERS ks OE42 209,0 21%
DAVANIA ks OE77 209,0 21%
ETERNITY ks OE43 209,0 21%
INFINITY ks OE44 209,0 21%
HARMONY ks OE45 209,0 21%
PURPLE ORCHID ks OE46 209,0 21%
SUMMER SPARKLE ks OE47 209,0 21%
WHITE FLOWERS ks OE48 209,0 21%
ZEN ks OE49 209,0 21%
9.4 |HOTELOVY osvéZovaé vzduchu DAVANIA 750 ml ks NOHO001 461,0 21%
UBROUSKY GASTRONOMICKE
‘ 10.1 ‘UBROUSKY gastronomické bilé, dvouvrstvé, 6000 ks kart TAB407 1934,0 21%
ZASOBNIK gastronomickych ubrousk Serny ks GJC002 679,0 21%
TEKUTA A PENOVA MYDLA
11.1 | MYDLA pé&nova - jednorazové naplné 700 g
MERIDA BALI PLUS - banan ks M12P 149,0 21%
MERIDA BALI LUX ks M13P 169,0 21%
MERIDA BALI LUX neparfemované ks M13XP 163,0 21%
MERIDA BALI S DEZ.UCINKEM ks M14P 213,0 21%
MERIDA BALI SENSITIVE WOMEN ks MTP201 184,0 21%
MERIDA BALI SENSITIVE MEN ks MTP202 184,0 21%
MERIDA BALI PLUS - madle a vi$eri ks MTP203 149,0 21%
MERIDA BALI PLUS - citron fresh ks MTP209 149,0 21%
11.2 [MYDLA tekuta
Tekuté mydlo MERIDA GALBA modré 5kg M1iM 96,0 21%
Tekuté mydlo MERIDA CASTOR zelené 5kg M7S 147,0 21%
bilé 5kg M7B 147,0 21%
fialové 5kg M7L 147,0 21%
Tekuté mydlo MERIDA DEA rizové 5kg M2R 192,0 21%
bilé 5kg M2B 192,0 21%
Zluté 5kg M2C 192,0 21%
Tekuté mydlo MERIDA ALVA zelené 5kg M3Z 227,0 21%
Tekuté mydlo MERIDA SILVA perlové bilé 5kg M4 385,0 21%
perlové bilé 2,2kg M4A 176,0 21%
Tekuté mydlo MERIDA FORTE zelené 5kg M5 225,0 21%
Tekuté mydlo s antibakteridlni pfisadou ciré 5kg M6 270,0 21%
11.3 |JEDNORAZOVE naplné do davkovage DTN301 mydlo Merida LUNA 880ml M8P 116,0 21%
krém na ruce 880ml KR21 346,0 21%
PAPIROVE RUENIKY
12.1 [RUCNIKY papirové skladané do tvaru "V" nebo "Z" - zigzag
Jednotlivé papirové ruéniky SEDE Z-Z-EKONOM 5000ks/karton kart VES074 519,0 21%
Jednotlivé papirové ruéniky ZELENE Z-Z-EKONOM 5000ks/karton kart VEZ071 625,1 21%
Jednotlivé papirové ruéniky MERIDA ZELENKAVE Z-Z 5000ks/karton kart PZ10 622,0 21%
Jednotlivé papirové ruéniky MERIDA ZELENE Z-Z 4000ks/karton kart VKZ011 524,0 21%
5000ks/karton kart PZ13 642,0 21%
Jednotlivé papirové ruéniky MERIDA SEDE Z-Z 5000ks/karton kart VKS014 622,0 21%
Jednotlivé papirové rugniky BILE Z-Z-EKONOM 4000ks/karton kart VKB023 818,1 21%
Jednotlivé papirové ruéniky EKONOM,BILE, Z-Z 5000ks/karton kart VEB027 486,0 21%
Jednotlivé papirové ruéniky MERIDA SUPER BILE Z-Z 4000ks/karton kart VOB012 724,0 21%
Jednotlivé papirové ruéniky BILE Z-Z, 2-vrstvé,OPTIMUM 3200ks/karton kart VOBO033 628,0 21%
Jednotlivé papirové ruéniky IDEAL dvouvrstvé Z-Z V 3200ks/karton kart VTBO15 864,0 21%
Jednotlivé papirové ruéniky Z-Z TOP Z 2860ks/karton kart PZ93.1 1050,0 21%
Jednotlivé papirové ruéniky Z-Z,100% celuléza 3200ks/karton kart PZ38 671,0 21%
Jednotlivé papirové ruéniky MERIDA-TOP SLIM, 100% celuldza, 2-vrstvé V 3150ks/karton kart VTE201 759,1 21%
13.1 |[PAPIROVE RUCNIKY v rolich do mechanickych podavaéi s adapté
Pap.ruéniky v rolich AUTOMATIC MAXI, zelené, 6 roli/bal. 1vrst.,role 250 m bal RAZ301 1035,0 21%
Pap.ruéniky v rolich AUTOMATIC MAXI, bilé, 6 roli/bal. 1-vrst.,role 250m bal RAB301 1431,0 21%
Pap.ruéniky v rolich AUTOMATIC MAXI, bilé,100% cel., 6 roli/bal. 1-vrst.,role 300m bal RAB302 2099,0 21%
Pap.ruéniky v rolich AUTOMATIC MAXI, bilé,100% cel.,6 roli/bal. 2-vrst.,role 140m bal RAB309 1336,0 21%
Pap.ruéniky v rolich AUTOMATIC MAXI, bilé,100% cel.6 roli/bal. 3-vrst.,role 120m bal RAB310 1218,0 21%
Pap.ruéniky v rolich AUTOMATIC MAXI,bilé,100% cel.,6 roli/bal 2-vrst.,role 240m bal RAB312 1699,0 21%
13.2 |PAPIROVE RUENIKY v rolich - odvijeni ze stfedu role
Pap. ruéniky v rolich ZELENE 1 vrst.-vnitfni odvijeni ,12roli/bal, 90 m MINI role 13,5x 20 cm bal RKZ202 544,0 21%
Pap. ruéniky v rolich ZELENE 1 vrst.-vnitfni odvijeni, 6 roli/bal,180 m MAXI role 19x20 cm bal RKZ102 549,0 21%
Pap. ruéniky v rolich BILE 1 vrst. - vnitfni odvijeni, 12 roli/bal, 116 m MINI role13x20 cm bal RKB202 668,0 21%
Pap. rugniky v rolich BILE 1 vrst. - vnitfni odvijeni, 6 roli/bat, 320 m MAXI role 20x20 cm bal RKB102 830,0 21%
Pap. ruéniky v rolich BILE 2 vrst. -vnitfni odvijeni, 12 roli/bal, 60 m MINI role 13,5x20 cm bal ROB205 490,0 21%
Pap. rugniky v rolich BILE 2 vrst. -vnitfni odvijeni, 6 roli/bal, 150 m MAXI role 19,5x20cm bal ROB105 754,0 21%
Pap. ruéniky v rolich 100% CEL.-2vrst-vn.odvijeni, 12 roli/bal, 70 m MINI role13,5x21 cm bal RTB201 849,6 21%
Pap. ruéniky v rolich 100% CEL.-2vrst-vn.odvijeni, 6 roli/bal, 156 m MAXI role 19 x21 cm bal RTB101 929,7 21%
Pap. ruéniky v rolich 100% CEL.-2vrst-vn.odvijeni, 12 roli/bal, 50 m MINI role13,5x19 cm bal RTB2701 341,0 21%
Pap. ruéniky v rolich 100% CEL.-2vrst-vn.odvijeni, 6 roli/bal, 100 m MAXI role 19 x19 cm bal RTB1633 470,3 21%
13.3 |[KUCHYNSKE UTERKY v rolich
Kuchyriské utérky ,100% celuléza [1 bal 48 rol. bal X-UTP48 5510 | 21%
TOALETNI PAPIRY
14.1 [TOALETNI PAPIRY ve velkych rolich
Toaletni papir MERIDA ECONOMY
Toaletni papir jednovrstvy, §ife 9cm, 12 roli/bal, recykl -2 19cm, 180 m bal PES204 338,0 21%
Toaletni papir jednovrstvy, Sife 9cm, 6 roli/bal,recykl -@23cm, 230 m bal PES104 233,0 21%
Toaletni papir jednovrstvy, Sife 9cm, 6 roli/bal, recykl -@28cm, 350 m bal PES004 356,0 21%
Toaletni papir MERIDA KLASIK
Toal. papir KLASIK, 1-vrst, bél. 65%, $ife 9 cm, 12 roli/bal, recykl -2 19cm, 220 m bal PKB202 566,0 21%
Toal. papir KLASIK, 1-vrst, bél. 65%, $ife 9 cm, 6 roli/bal, recykl - @ 23cm, 340 m bal PKB102 433,0 21%
Toal. papir KLASIK, 1-vrst, bél. 65%, $ife 9 cm, 6 roli/bal, recykl - @ 28cm, 480 m bal PKB002 545,0 21%
Toaletni papir MERIDA OPTIMUM
Toaletni papir OPTIMUM, 2-vrst, $ife 9cm, 12 roli/bal, recykl -2 19cm, 140 m bal POB203 507,0 21%
Toaletni papir OPTIMUM, 2-vrs ‘e 9cm, 6 roli/bal, recykl -@23cm, 210 m bal POB103 379,0 21%
Toaletni papir OPTIMUM, 2-vrst, $ife 9cm, 6 roli/bal, recykl - @ 28cm, 340 m bal POB003 567,0 21%
Toaletni papir MERIDA 100% celuléza
Toaletni papir 100% celuldza, 2-vrst.,Sife 9 cm, 12 roli/bal -@18cm, 100 m bal PTB2029 334,0 21%
Toaletni papir 100% celuléza, 2-vrst.,Sife 9 cm, 12 roli/bal -@19cm, 145 m bal PTB2036 576,0 21%
Toaletni papir 100% celuldza, 2-vrst.,$ife 9 cm, 6 roli/bal -@23cm, 180 m bal PTB1227 390,5 21%
Toaletni papir 100% celuldza, 2-vrst.,$ife 9 cm, 6 roli/bal -@26.cm, 220 m bal PTB0234 464,6 21%
Toaletni papir MERIDA TOP
Toaletni papir ze 100% CELULOZY, 2-vrstvy, $ife 9 cm, 12 roli/bal { -2 19cm, 180 m bal PTB201 847,0 | 21%
Toaletni papir ze 100% CELULOZY, 2-vrstvy, $ife 9 cm, 6 roli/bal { - @ 23cm, 245 m bal PTB101 578,0 | 21%
Toaletni papir MERIDA TOP
Toaletni papir ze 100% CELULOZY, 3-vrstvy,$itka 10 cm,12 roli/bal { -@20cm, 120 m bal PPB201 1068,8 | 21%
14.2 [TOALETNI PAPIRY v malych roli¢kach
TOALETNI papir MERIDA TOP - GASTRO
Toaletni papir, 2 - vrstvy, maly, bily, 17,6m, baleni 96 roli [ bal SP7P96 6330 | 21%
TOALETNI papir MERIDA OPTIMUM
Toaletni papir, 2 - vrstvy, maly, bily, 68m, baleni 18 roli [ bal POB503 3460 | 21%




14.3 |[TOALETNI PAPIRY skladané

TOALETNI PAPIRY skladané MERIDA TOP

Toaletni papir skladany SUPER bily, dvouvrstvy, 100% celuléza, \8960 ks/karton ks PTB401 1193,0 | 21%
PRUMYSLOVA CISTIVA
15.1 |Papirové gistivo MERIDA KLASIK "1000" ks UKWO001 1719,0 21%
Papirové &istivo MERIDA KLASIK ZELENE bal UKZ001 559,0 21%
Papirové &istivo SUPER BILE z celulézy TOP bal 2 rol bal UTB001 10954 | 21%
Papirové ¢istivo MERIDA TOP "700" ks UTB002 920,6 21%
Papirové &istivo MERIDA TOP "LUX - MENSI" mensi role bal UTB003 437,0 21%
Papirové &istivo MERIDA TOP "LUX - VETSI" v&tsi role bal UTB004 615,0 21%
Papirové &istivo MERIDA TOP MODRE bal UTNOO1 1129.6 21%
Cistivo TISKARSKE ks UAB701 900,0 21%
Cistivo z netkané textilie,bilé,skladané /karton 100 ks/ kart UAB703 313,0 21%
Cistivo z netkané textilie,bilé,v rolich /karton 4 role/ kart UAB702 332,0 21%
15.2 |STOJAN na primyslova gistiva v rolich modry ks STIN 1385,0 21%
15.3 |DRZAK na primyslova &istiva v rolich modry ks ST2N 976,0 21%
PASTY NA MYTI SILNE ZASPINENYCH RUKOU
16.1 |PASTA na myti silné zaspinénych rukou MERIDA MECHANIK kanystr 5 kg ks PA33 500,0 21%
16.2 |PASTA na myti silné zaspinénych rukou MERIDA EBUR kanystr 5 kg ks PA40 435,0 21%
16.3 |PASTA na myti silné za$pinénych rukou MERIDASTAR kanystr 5| ks PA91 659,0 21%
pumpicka ks PA92 491,0 21%
16.4 |DAVKOVACI SESTAVA na myci pastu pumpicka ks PAL 369,0 21%
drzak ks PA2 188,0 21%
MERIDA STELLA [nerez zasobnik 51 GSMO005 2789,0 21%
16.5 |DAVKOVAC myci pasty na ruce MERIDA TOP plast 21 D13TOP 17900 | 21%
OCHRANA A DEZINFEKCE
17.1 |PAPIROVA PROSTERADLA v rolich $itka 50 cm ks THA101 234,8 21%
Sitka 60 cm ks THA201 253,7 21%
17.2 [UCHYT na papirova prostéradla ks ST3 1065,0 21%
17.3 |DAVKOVAC dezinfek&niho roztoku z odolného plastu objem 1000 ml ks D10P 12180 | 21%
17.4 [NEREZOVE DAVKOVACE dezinfek&niho roztoku objem 500 ml ks D9 22360 | 21%
objem 1000 ml ks D10 2541,0 21%
17.5 |Sprejovy davkovaé dezinfekéniho roztoku MERIDA STELLA matny objem 800 ml ks DSM405 1998,0 21%
17.6 |SPREJOVY DAVKOVAC dezinfek&niho roztoku MERIDA TOP objem 800 ml ks DS1TC 749,0 21%
17.7 |TEKUTE MYDLO s _antibakterialni pfisadou kanystr 5 kg ks M6 261,0 21%
17.8 |ZASOBNIK na vihéené dezinfekéni utdrky MERIDA DESMED ks DWO002 749,0 21%
17.9 |VLHGENE ubrousky na &isténi a dezinfekci rukou a povrchi tuba 200 ks ks MS020 254,0 21%
MERIDA DESMED jednorazova napli 200 ks ks MSO19 218,0 21%
17.10 |SITKA do pisoart gumové sitko bilé ks VL 61,0 21%
sitko do pisoaru rtizné viiné ks TAA300 - TAA304 79,0 21%
sitko do pisoaru cherry ks TAA310 49,0 21%
sitko do pisodru citrus-mango ks TAA325 75,0 21%
plastové sitko 3v1 ks VLS 143,0 21%
nahradni naplri 3v1 ks VLS-NS 52,0 21%
17.11 [NEUTRALIZACNI KAMENY do pisoard zelené ks Kz13 335,0 21%
riZové ks KZ14 335,0 21%
17.12 |[VONNA SITKA WAVE do pisoara COTTON BLOSSOM ks MR-CB 105,0 21%
CUCUMBER MELON ks MR-CM 105,0 21%
FABULOUS ks MR-F 105,0 21%
HONEY SUCKLE ks MR-H 105,0 21%
KIWI GRAPEFRUIT ks MR-KG 105,0 21%
MANGO ks MR-M 105,0 21%
SPICED APPLE ks MR-SA 105,0 21%
VONNA ZAVESKA BOWL CLIP na WC COTTON BLOSSOM ks VZBCCB 109,0 21%
CUCUMBER MELON ks VZBCCM 109,0 21%
FABULOUS /LAVENDER/ ks VZBCFL 109,0 21%
KIWI GRAPEFRUIT ks VZBCKG 109,0 21%
MANGO ks VZBCM 109,0 21%
SPICED APPLE ks VZBCSA 109,0 21%
VONNA ZAVESKA HANG TAG COTTON BLOSSOM ks VZHTCB 92,0 21%
CUCUMBER MELON ks VZHTCM 92,0 21%
MANGO ks VZHTM 92,0 21%
SPICED APPLE ks VZHTSA 92,0 21%
UKLIDOVA TECHNIKA
PROFESIONALNI VYSAVACE
[ 18 [MERIDA DEX pro suché vysavani ks SVo11 67530 | 21%
UKLIDOVE VOZIiKY
19 |Roll - Mop MO2 ks MO2 3506,0 21%
Roll - Mop s plastovou konstrukci MO2P ks MO2P 3591,0 21%
Roll - Mop HFW104 ks HFW104 2572,0 21%
Roll - Mop MO3 ks MO3 4096,0 21%
Roll - Mop s plastovou konstrukci MO3P ks MO3P 3860,0 21%
Roll - Mop MO4 ks MO4 8214,0 21%
Roll - Mop MO9 ks MO9 1275,0 21%
Roll - Mop HFW103 ks HFW103 1965,0 21%
Vozik na odpadky bez vika ks MBO1 2840,0 21%
MOPY, UCHYTY NA MOPY ,STERKY NA VODU, PADY,HADRY,UTERKY
20 |[Uchyty a mopy o délce 40 cm se zalozkami
Uchyt na mopy se zalozkami 40 x 11 cm modro - ¢erveny ks HFF101 482,0 21%
Uchyt na mopy se zalozkami 40 x 11 cm modro - ¢erveny ks TR2A 783,0 21%
Aluminiova ty¢ do uchytl ks TR11 130,0 21%
Mop se zalozkami STANDARD,bavina,modré obsiti délka 40cm ks SKP140 92,0 21%
Mop se zalozkami OPTIMUM,bavina délka 40cm ks SOP140 184,0 21%
Mop se zalozkami ECONOMY,mikrovlakno,bily délka 40cm ks SEP142 76,0 21%
Mop se zalozkami STANDARD, mikrovlakno,Sedy délka 40cm ks SKP141 323,0 21%
Uchyty a mopy o délce 50 cm se zalozkami
Uchyt na mopy se zalozkami 50 x 13 cm modro - ¢erveny ks HFF102 659,0 21%
Uchyt na mopy se zalozkami 50 x 13 cm modro - ¢erveny ks TR3A 872,0 21%
Aluminiova ty¢ do Gchytd ks TR11 130,0 21%
Mop se zalozkami STANDARD,bavina délka 50 cm ks SKP150 140,0 21%
Mop se zalozkami OPTIMUM,bavina délka 50 cm ks SOP150 220,0 21%
Uchyty a mopy o délce 40 cm s ka
Uchyt na mopy s kapsami 40 x 11 cm modro - ¢erveny ks HFF201 219,0 21%
Uchyt na mop s kapsami 40 x 11 cm Sedivy ks TR4A 783,0 21%
Aluminiova ty¢ do Gchytd ks TR11 130,0 21%
Mop s kapsami STANDARD,bavina délka 40cm ks SKP240 89,0 21%
Mop s kapsami OPTIMUM,bavina délka 40cm ks SOP240 184,0 21%
Mop s kapsami ECONOMY,mikrovlakno,bily délka 40cm ks SEP242 79,0 21%
Mop s kapsami STANDARD,mikrovlakno,$edy délka 40cm ks SKP241 323,0 21%
Uchyty a mopy o délce 50 cm s | i
Uchyt na mopy s kapsami 50 x 13 cm modro - ¢erveny ks HFF202 317,0 21%
Uchyt na mop s kapsami 50 x 13 cm Sedivy ks TR5A 880,0 21%
Aluminiova ty¢ do Gchytd ks TR11 130,0 21%
Mop s kapsami STANDARD,bavina délka 50cm ks SKP250 138,0 21%
Mop s kapsami OPTIMUM,bavina délka 50cm ks SOP250 220,0 21%




Uchyt na mopy z mikrovlakna PREMIUM
Drzak mopu na suchy zip ‘ ks ‘ HFF301 256,0 21%
Teleskopicka ty¢ do uchytu ks HFK301 293,0 21%
Mopy z mikrovlakna PREMIUM
Mop na suchy zip ECONOMY,mikrovlakno,45x40x13cm Cerveny ks SEP340 185,0 21%
Mop na suchy zip ECONOMY,mikrovlakno,45x40x13cm modry ks SEP341 185,0 21%
Mop na suchy zip STANDARD,mikrovlakno, 47 cm Sedivy ks SKP340 334,0 21%
Mop na suchy zip PREMIUM,mikrovlakno, 47 cm Cerveny ks STP340 312,0 21%
Mop na suchy zip PREMIUM,mikrovlékno, 47 cm modry ks STP341 312,0 21%
Systém mop z mikrovlakna na suchy zip MINI
Drzéak na mop MINI ks HFF302 205,0 21%
Teleskopicka ty¢ na drzak ks HFK302 197,0 21%
Mop z mikrovlakna MINI PREMIUM, 32/24x16cm cerveny ks STP330 173,0 21%
Mop z mikrovlakna MINI PREMIUM, 32/24x16cm modry ks STP331 173,0 21%
Mopy 3fitirkové 3509 ks SOP401 133,0 21%
5009 ks SOP402 174,0 21%
Uchyt na mopy $fitrkové ks TR1A 132,0 21%
Aluminiova ty¢ do uchytu ks TR11 130,0 21%
Mopy na prach,tichyty na mopy,ty¢
Mop na prach,akryl délka 80cm ks SDF205 309,0 21%
Mop na prach,akryl délka 100cm ks SDF206 387,0 21%
Uchyt na mop 80cm ks TR30 451,0 21%
Uchyt na mop 100cm ks TR40 465,0 21%
Aluminiova ty¢ na uchyty ks SKO005 215,0 21%
Stérka na vodu 45cm ks SW1 195,0 21%
Stérka na vodu 75cm ks SW2 298,0 21%
Aluminiova ty¢ na stérku SW1, SwW2 ks SW11 138,0 21%
Stérka na vodu 45cm ECONOMY ks SS001 255,0 21%
Stérka na vodu 75cm ECONOMY ks SS002 350,0 21%
Aluminiova ty¢ na stérku SS001, SS002 ks SKO005 215,0 21%
Souprava na zametani ks HDDO001 358,0 21%
ProdlouZena ruka na sbér odpadku ks HRKO001 244,0 21%
Uchyt na tyée mopti hlinikova lista ks GIC401 325,0 21%
Hadry
Hadr universalini maly /baleni 5 ks/, 40 x 35 cm modry bal SRL0O01 35,0 21%
cerveny bal SRL002 35,3 21%
zeleny bal SRL003 35,3 21%
Zluty bal SRL004 35,0 21%
Hadr na podlahu z vizkdzy velky, /baleni 2 ks/,50x70cm Zluty bal SRLO05 57,0 21%
Utérky z mikrovlakna
Utérky z mikrovldkna OPTIMUM, 38 x 38 cm modra ks SRL0O08 49,0 21%
cervena ks SRL009 49,0 21%
zelena ks SRL0O10 49,0 21%
Zlutd ks SRLO11 49,0 21%
Utérky z mikrovldkna PREMIUM, 38 x 38 cm modra ks SRLO12 61,0 21%
cervena ks SRL0O13 61,0 21%
zelena ks SRL014 61,0 21%
Zlutd ks SRL0O15 61,0 21%
Utérky z mikrovldakna ECONOMY, 35 x 35 cm modra ks SRL020 21,0 21%
cervena ks SRL021 21,0 21%
zelena ks SRL022 21,0 21%
Zlutd ks SRL023 21,0 21%
Utérky z mikrovldkna PREMIUM na sklo, 38 x 38 cm modra ks SRL0O16 47,0 21%
Utérka Merida POLISH 2 ks / bal. razova + Zluta ks SRL033 78,0 21%
Ru¢ni pady - bily ks SPB311 48,0 21%
cerveny ks SPR311 48,0 21%
zeleny ks SPZ311 48,0 21%
cerny ks SPC311 48,0 21%
Drzak padu kloubovy ks DX132 261,0 21%
Aluminiova ty¢ na drzak DX132 ks TR11 130,0 21%
PRISLUSENSTVi NA MYTi OKEN,HOUBY,RUKAVICE
21 |Mop na myti oken ks LoO1 144,0 21%
Uchyt na mop na okna ks L002 128,0 21%
Stérka na okna 35 cm ks L003 335,0 21%
Guma do stérky tvrda ks LO05 44,0 21%
Guma do stérky mékka ks LO06 44,0 21%
Kloubovy tchyt ks L011 362,0 21%
Skrabak na okna ks L007 1222 21%
NoZe do Skrabaku ks L008 131,0 21%
Mop na myti oken se stérkou ks L004 503,0 21%
Teleskopicka ty¢ max. 2,5m ks LO09 554,0 21%
Teleskopicka ty¢ max. 4,5m ks LO10 1154,0 21%
Ohebna koncovka ks Lo12 258,0 21%
Védro na machani mopu 13 | ks L013 406,0 21%
Houby universalni profilované malé 3ks SRH002 15,0 21%
velké 3ks SRHO001 30,0 21%
Cisti& s melaminem universalni, 6 ks / bal. bal SRH013 36,0 21%
Cisti& s melaminem SUPER, 2 ks / bal. bal SRH014 45,0 21%
Dréaténka na silné znecisténi, bal./12 ks bal SRHO011 52,0 21%
Rukavice na uklid
Gumové rukavice - Uklidové velikost: S, M, L, XL par VOO05S,M,L,XL 31,0 21%
Gumové rukavice - Uklidové ECONOMY velikost: S, M, L, par TRY510,511,512 18,0 21%
Rukavice vinylové /baleni 100 ks/ velikost: S, M, L bal TRT560,561,562 195,0 21%
Rukavice latexové /baleni 100 ks/ velikost: S, M, L bal MRO18, 019, 020  |155,143,143 21%
Rukavice nitrilové /baleni 100 ks/ velikost: S, M, L, XS, XL bal MR025,026,040 - 042 1140 21%
Jednorazové rukavice na odtrzeni velikost L 100 ks RK11 29,0 21%
PROFESIONALNi CHEMIE
PROSTREDKY NA BEZNE MYTi A OSETROVANI PODLAH
22 |MERIDA NANO CITRUS - koncentrat 11 VC241L 179,0 21%
MERIDA MARBLIN PLUS - koncentrat 1l NMP101 103,0 21%
101 NMP601 923,0 21%
MERIDA MULTI FLOOR PLUS - koncentrat 1l NMP102 121,0 21%
101 NMP602 1096,0 21%
NANO CHERRY - koncentrat 1l VC241C 179,0 21%
101 VC241CK 1587,0 21%
MERIDA LAVABIN PLUS - koncentrat 1l NMS107 93,0 21%
101 NMS607 865,0 21%
BRUDPUR Premium - koncentrat 11 VvC242 147,0 21%
101 VC242K 1341,0 21%
PROSTREDKY NA DUKLADNE MYTi A CISTENI
23 |MERIDA STRIPET PLUS - koncentrat 1l NMS104 151,0 21%
101 NMS604 1595,0 21%
MERIDA IMPET PLUS - koncentrat 101l NMS605 2018,0 21%
MERIDA FATEX PLUS - koncentrat 1l NMS108 85,0 21%
101 NMS608 872,0 21%




MERIDA GRILLIN PLUS - koncenrtat 11 NMS109 114,0 21%
MERIDA MAXAL - koncentrat 101 VC970 2731,0 21%
MERIDA MAXID - koncentrat 101 VC971 2506,0 21%
MERIDA ANTISMEL PLUS - koncentrat 51 NMS510 887,0 21%
PROSTREDKY NA LESTENi PODLAH - POLYMERY /VOSKY/
24 |MERIDA EFFECTIN PLUS 11 NMS106 217,0 21%
101 NMS606 2149,0 21%
POLYGRUND - koncentrat 11 VC360 290,0 21%
PROSTREDKY NA MYTi KOUPELEN A SANITARNIHO ZARIZENI
25 |MERIDA BALNEXIN PLUS - koncentrat 11 NML101 74,0 21%
101 NML601 677,0 21%
MERIDA NANO SANITIN PLUS - koncentrat 11 NML103 129,0 21%
101 NML603 1149,0 21%
MERIDA SUPER SANITIN PLUS - koncentrat 11 NML104 105,0 21%
101 NML604 968,0 21%
PIKASAT SPRAY rozpra$ovaé 061 VC120R 112,0 21%
OSVEZOVACE VZDUCHU - mechanicky rozpragovad lesni viing 061 VC533 376,0 21%
pomeran¢ova viné 061 VC534 398,0 21%
vuné fantazie 061 VC535 387,0 21%
viné mango - lici 061 VC536 369,0 21%
PROSTREDKY NA MYTi OKEN,NABYTKU,KANCELARSKE TECHNIKY
26 |MERIDA ANTYSTATIN PLUS - koncentrat 11 NMU104 102,0 21%
MERIDA VITRINEX PLUS - koncentrat 11 NMU105 76,0 21%
101 NMU605 629,0 21%
MERIDA FURNIX PLUS - koncentrat 11 NMU103 110,0 21%
101 NMU603 1052,0 21%
MERIDA UNIWERSALIN PLUS - koncentrat 11 NMU102 103,0 21%
101 NMU602 952,0 21%
PROSTREDKY MYCi A DEZINFEKCNI
27 |DEZOPOL - koncentrat 11 VC420 280,0 21%
101 VC420K 1290,0 21%
Vihéené utérky MERIDA DESMED do DW002 200ks MS019 218,0 21%
Vv prenosné tubé 200ks MS020 254,0 21%
MERIDASAN Profi - koncentrat 51 DCMO095 1856,0 21%
MERIDASAN Profi Spray 500ml DCMO092 118,0 21%
Merida univerzaini DEZINFEKCE na ruce a povrchy 51 DUM105 550,0 21%
Merida univerzaini DEZINFEKCE na ruce a povrchy rozpra§ovac 500ml DUM109 98,0 21%
Merida bezoplachovy DEZINFEKCNI GEL na ruce 51 DGM105 595,0 21%
PROSTREDKY NA CISTENi KOBERCU,EALOUNENI A ZALUZIi
28 [MERIDA TAPENEXT Plus - koncentrat [ 11 NMS111 1240 [ 21%
LINIE HOTEL
29 [NABYTEK rozpra$ovacé 500ml M500 89,0 21%
ODSTRANENI SKVRN rozpragovad 500ml M510 179,0 21%
OKNA A ZRCADLA rozprasovacé 500ml M520 71,0 21%
VUNE rozpragovad 500ml M530 247,0 21%
KOUPELNA rozprasovacé 500ml M540 91,0 21%
NEREZ OCEL rozprasovacé 500ml M560 271,0 21%
NANO GLASS rozprasovacé 0,61 VC176 66,0 21%
MERIDA WC GEL ¢isti¢ 750ml VC541 142,0 21%
MERIDA WC GEL OCEAN BREEZE 750ml MCG107 36,0 21%
LINIE ECO - EKOLOGICKA
30 |[MERIDA ECO SAN - koncentrat 11 VC114 200,0 21%
MERIDA ECO GLASS - koncentrat 11 VC174 149,0 21%
MERIDA ECO FLOOR - koncentrat 11 VC224 217,0 21%
MERIDA ECO UNI - koncentrat 11 VC254 206,0 21%
LINIE GASTRO
31 |H690 koncentrat Ina ruéni myti nadobi 51 H690 662,0 21%
H642 koncentrat na silné znecisténi 101 H642 1595,0 21%
H693 koncentrat Ina odstranéni vodniho kamene 51 H693 1572,0 21%
GASTRO SPRINT ]rozpraéovaé 061 VC652 123,0 21%
DAVKOVACE,DAVKOVACI ZARIZENi A SYSTEMY
32 |DAVKOVACI ZAR. NA UKLIDOVOU CHEMII
- Lahev s rozpraSovac¢em 500ml ks BT1 23,0 21%
- Lahev s rozpraSovacem 1000 ml ks BT2 211,0 21%
- Lahev s pénovym rozpraSovacem
1000ml ks BT3 272,0 21%
DAVKOVACI ZAR. NA UKLIDOVOU CHEMII
- Davkovaci pumpa ks PM1 304,0 21%
- Davkovaci vicko ks MD1 22,0 21%
DAVKOVAC - jednofunkéni ks SD634 3005,0 21%
DAVKOVAC - &tyffunkéni ks SD804 74900 | 21%
DAVKOVAC - mechanicky do my&ek na nadobi myci pripravky ks SD681 33870 | 21%
lestici pripravky ks SD682 3220,0 21%




	Ceník obch. katalog od 2.09.2024 změny 1.pdf

